様式第1号（第８条関係）
年　　月　　日

　恵那市長　様

（申請者）
所在地
名　称
代表者名
恵那市まちづくり市民活動補助金交付申請書

年度において次のとおり補助金の交付を受けたいので、恵那市まちづくり市民活動補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１．助成申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

　１　事業計画書及び収支予算書

　２　その他市長が指示する書類

事業計画書
１．事業名・事業申請団体名
	事業名

	事業申請団体名

	代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	住所
	〒

	連絡先
	TEL

	携帯番号

	FAX

	E－mail

	事業担当者連絡先
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	住所
	〒

	連絡先
	TEL

	携帯番号

	FAX

	E－mail

２．上記以外のメンバーの住所、氏名
	住所
	氏名

	５人以上の場合は、名簿を別紙にて添付してください

３.申請内容
	対象事業
と課題
事業実施目的と
具体的な内容

	【対象事業名】
【課題】

【事業実施目的】
【具体的な内容】

	備品等の

維持管理方法

	活動スケジュール

	時期

活　動　内　容

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

	事業により

見込める効果

	その他特記事項

収支予算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	数　量
	単　価
	金　　額
	説　　　　明

	補助金

	合　　　計

（２）支出の部

	項　　　目
	数　量
	単　価
	金　　額
	説　　　　明

	合　計

＊金額は、事業費全体を記入すること
様式第３号（第11条関係）

年　　月　　日

　恵那市長　　　　様

　　　　　所在地

　　　  名称

代表者名
恵那市まちづくり市民活動補助金実績報告書

年　　月　　日付け　第　　号により補助金の交付決定を受けた事業について、次のとおり恵那市まちづくり市民活動補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて実績報告をします。

記
１．補助金名　　　　　　　　年度まちづくり市民活動補助金

２．補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

　　  １　事業報告書及び収支決算書

　　　２　領収書の写し
　　　　３　事業内容が分かる証拠書類（写真等）
　　　４　その他市長が必要と認める書類

恵那市まちづくり市民活動補助金事業報告書及び収支決算書

１．事業名・団体名

	事業名

	実施団体名

２．事業の内容

※事業内容がわかる書類（写真等）を添付してください。
３．事業の効果

４．今後の活動予定

収支決算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	数　量
	単　価
	金　　額
	説　　　　明

	補助金

	合　　　計

（２）支出の部

	項　　　目
	数　量
	単　価
	金　　額
	説　　　　明

	合　　　計

様式第５号（第13条関係）

	年　　月　　日
　恵那市長　様
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
恵那市まちづくり市民活動補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　第　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について次のとおり恵那市まちづくり市民活動補助金交付要綱第13条の規定により請求します。
記
１　補助金名　　年度恵那市まちづくり市民活動補助金
２　請求額　　　金　　　　　　　　円

様式第６号（第13条関係）

	年　　月　　日
　恵那市長　　　　　様
所在地
　　　　　　　　   名称
代表者名　　　　　　　　　印印
恵那市まちづくり市民活動補助金概算交付請求書補助金等概算交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　第　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり恵那市まちづくり市民活動補助金交付要綱第13条第２項の規定により概算請求します。
１　補助金名　　　年度恵那市まちづくり市民活動補助金
２　請求額　　　　　　　　　　　　円